
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4561

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 23:15:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2022

N° do Processo: 71920

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 14/04/2022 13:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/05/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/06/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 35 (trinta e cinco) unidades de microcomputadores padrão usuário e 35
(trinta e cinco) unidade de monitor de no mínimo 21,5”,widescreen para uso na Estratégia
de Saúde da Família
Resumo:
Aquisição de 35 (trinta e cinco) unidades de microcomputadores padrão usuário e 35
(trinta e cinco) unidade de monitor de no mínimo 21,5”,widescreen para uso na Estratégia
de Saúde da Família

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/12/2022 00:00:00REVOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2022 14-1... Baixar

18/05/2022 00:00:00EDITAL PE 034-2022 REPETIÇÃO Baixar

27/04/2022 00:00:00ESCLARECIMENTOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2022 -... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4561/pstrongaquisicao-de-35-trinta-e-cinco-unidades-de-microcomputadores-padrao-usuario-e-35-trinta-e-cinco-unidade-de-monitor-de-no-minimo-215widescreen-para-uso-na-estrategia-de-saude-da-familiastrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12939a06eb54f038c699ec1333f44e3c.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52d105990d8dcb6e71991ddac1b61a56.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42c47a8fe602d94919509b73e6a7b4ca.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/04/2022 00:00:00EDITAL PE 034-2022 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cfbbb285b17ecc7b5ce41788d186e07.pdf

